关于报送 2023年度高质量发展和

高水平学校建设任务工作总结的通知

各二级学院（部）、处室、中心、直属单位:

为服务学校 2023 年度高质量发展综合考核，全面总结

2023年度我校高水平建设的成效和经验，现就报送 2023年

度高质量发展和高水平学校建设任务工作总结有关事项通

知如下：

一、报送内容

（一）高质量发展绩效评价考核工作总结

各单位对照 2023年度高质量考核指标体系（见附件 2）

逐条开展自评，总结指标的完成情况、经验成果、问题及改

进措施、创新举措，形成总结报告（模板见附件 1）。

（二）高水平学校建设任务（2023）工作总结

以项目组（一级建设任务）为单位，由相关牵头部门对

所负责的二级建设任务逐条梳理，全面总结 2023 年 1 月以

来的任务落实情况、经费使用情况、取得的标志性成果，形

成任务建设总结报告（模板见附件 3），同时在管理平台中

填报完成进度、项目经费、标志性成果、特色与创新等信息，

并上传佐证材料。佐证材料上传时请标明序号，例如项目“加

强党的建设”第一项任务中分年度建设任务第 4项“开展中层

干部换届调整”的佐证材料序号为 1-1-4（1）、1-1-4（2）……。

二、报送要求

（一）各部门及项目组要高度重视，发挥好统筹协调、

牵头抓总的优势和作用，组织任务实施部门（单位）召开专

题会议，深入挖掘推动学校高质量发展的主要成效、突出亮

点和经验做法，切实做好高质量考核和高水平学校建设总结

工作。

（二）工作总结要突出重点、把握关键，数据翔实、举

措具体，既要突出工作亮点、做法，又要深入剖析问题和不

足。高质量发展工作总结报告（附件 1）和高质量发展绩效

评价考核指标体系完成情况说明（附件 2）以责任部门为单

位报送，高水平学校建设任务报告（附件 3）以项目组为单

位报送。

（三）总结报告书面材料务必于 11 月 30 日(星期四)下

班前，报送给高质量发展办公室高旭娜老师，同时通过 OA

报 送 电 子 版 。 高 水 平 学 校 建 设 项 目 管 理 平 台

（http://219.153.109.105:8001）中相关任务的完成进度、项目

经费、典型案例、特色与创新、标志性成果、佐证材料等信

息，请于 12 月 8 日（星期五）前填报完成。

附件 1：××部门（学院）2023年度高质量发展工作总结报

告（模板）

附件 2：2023年度高质量发展绩效评价考核指标体系

附件 3：××项目组 2023年度任务建设总结报告（模板）

高质量发展办公室

2023年 11月 20日